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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 14/09/2023 Hasta: 14/09/2023

Fecha: 14/09/2023
Hora: 19:45:18

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Estado Final

Primer Proveido

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE PROGRAMACION - SEDE CENTRAL
PROCURADURIA PUBLICA REGIO REMITO PEDIDO DE SERVICIOS PARA SU ATENCION; ATENCION CORRESPONDIENTE CCCORA
PROCURADURIA PUBLICA REGIO REMITO PEDIDO DE SERVICIOS PARA SU ATENCION; ATENCION CORRESPONDIENTE CCCORA

02836105
02836112
02836411
02837692
02838305
02838338
02838367
02838394
02838617
02838730
02838742
02838893
02839152
02839173
02839185
02839196
02839207
02839250
02839259
02839275
02839300
02839323
02839358
02839639
02839694
02839729
02839762
02839860
02839955
02839974
02839984
02839987
02840006
02840082
02840119
02840167
02840182

12/09/2023
12/09/2023
13/09/2023
13/09/2023
13/09/2023
13/09/2023
13/09/2023
13/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023

OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
SUB GERENCIA DE GESTION PR
ALDEA INFANTIL SAN FRANCISC
ALDEA INFANTIL SAN FRANCISC
ALDEA INFANTIL SAN FRANCISC
ALDEA INFANTIL SAN FRANCISC
AREA DE MANTENIMIENTO Y TR

PEDIDOS DE SERVICIOS

MARCO PRESUPUESTAL AMPLIACION
REMITO PEDIDO DE COMPRA N° 4119
REMITO PEDIDO DE COMPRA N° 4115
REMITO PEDIDO DE COMPRA N° 4120

REMITO PEDIDOS DE SERVICIOS N° 4611 Y 4613
SOLICITO ELABORACION DE ORDEN DE COMPRA

SU TRAMITE CORRESPONDIENT

CCCORA

SU CONOCIMIENTO Y FINES QUE CCCORA

SU TRAMITE SEGUN CORRESPO
SU TRAMITE SEGUN CORRESPO
SU TRAMITE SEGUN CORRESPO
SU TRAMITE SEGUN CORRESPO
SU TRAMITE SEGUN CORRESPO

GERENCIA REGIONAL DE RECUR REMITO PEDIDO DE SERVICIO-PREPARACISON DE RE SU ATENCION CORRESPONDIEN
GERENCIA REGIONAL DE RECUR REMITO PEDIDO DE SERVICIO - PREPARACION DE RESU ATENCION CORRESPONDIEN

DIRECCION REGIONAL DE ENER REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° 4484

SOLICITO LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE UN
SOLICITO LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE UN
SOLICITO LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE UN

SUB GERENCIA DE OBRAS

SUB GERENCIA DE OBRAS

SUB GERENCIA DE OBRAS

SUB GERENCIA DE OBRAS

SUB GERENCIA DE OBRAS

SUB GERENCIA DE OBRAS

SUB GERENCIA DE OBRAS

SUB GERENCIA DE OBRAS

SUB GERENCIA DE OBRAS

SUB GERENCIA DE OBRAS
GERENCIA REGIONAL DE DESAR
GERENCIA REGIONAL DE DESAR
GERENCIA REGIONAL DE DESAR
SUB GERENCIA DE OBRAS
GERENCIA REGIONAL DE DESAR
OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIO
SUB GERENCIA DE OBRAS

SUB GERENCIA DE OBRAS
SECRETARIA GENERAL
SECRETARIA GENERAL

AREA DE ALMACEN - SEDE CENT SOLICITO CONFORMIDAD DE EQUIPOS

OFICINA REGIONAL DE ASESORI
SUB GERENCIA DE OBRAS
SUB GERENCIA DE OBRAS
SUB GERENCIA DE OBRAS

ATENCION CORRESPONDIENTE
SU TRAMITE SEGUN CORRESPO
SU TRAMITE SEGUN CORRESPO
SU TRAMITE SEGUN CORRESPO

SOLICITO LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE COP SU TRAMITE SEGUN CORRESPO
SOLICITO LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE ESP SU TRAMITE SEGUN CORRESPO
SOLICITO LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE GUA SU TRAMITE SEGUN CORRESPO
SOLICITO LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MAE SU TRAMITE SEGUN CORRESPO
SOLICITO LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE LIMPSU TRAMITE SEGUN CORRESPO
SOLICITO LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE ING SU TRAMITE SEGUN CORRESPO
SOLICITOLA ADQUISICION DE MATERIALES DE ESCR SU TRAMITE SEGUN CORRESPO
REMITO PEDIDO DE SERVICIO DEL PROGRAMA ORG SU TRAMITE SEGUN CORRESPO
REMITO PEDIDO DE SERVICIO DE PROCOMPITE 2023 SU TRAMITE SEGUN CORRESPO
REMITO PEDIDO DE SERVICIO DEL PROYECTO ORE ATENCION CORRESPONDIENTE
REMITO PEDIDO DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO / C SU TRAMITE SEGUN CORRESPO
REMITO PEDIDO DE SERVICIO DEL PROYECTO ORE SU TRAMITE SEGUN CORRESPO

REMITO PEDIDO DE SERVICIO

SU TRAMITE SEGUN CORRESPO

REMITO ADQUISICION DE CONTENEDOR PARA RESI SU TRAMITE SEGUN CORRESPO
REMITO CONTRATACION DE SERVICIO DE ALQUILER SU TRAMITE SEGUN CORRESPO

REMITO PEDIDO DE SERVICIO
REMITO PEDIDOS DE SERVICIOS

REMITO REQUERIMIENTO

REMITO PEDIDO DE SERVICIO N°004320
REMITO PEDIDO DE COMPRA N°002122
REMITO PEDIDO DE COMPRA N°002436

SU TRAMITE SEGUN CORRESPO
SU TRAMITE SEGUN CORRESPO
SU TRAMITE SEGUN CORRESPO
SU TRAMITE SEGUN CORRESPO
SU TRAMITE SEGUN CORRESPO
SU TRAMITE SEGUN CORRESPO
SU TRAMITE SEGUN CORRESPO

CCCORA
CCCORA
CCCORA
CCCORA
CCCORA
CCCORA
CCCORA
CCCORA
CCCORA
CCCORA
CCCORA
CCCORA
CCCORA
CCCORA
CCCORA
CCCORA
CCCORA
CCCORA
CCCORA
CCCORA
CCCORA
CCCORA
CCCORA
CCCORA
CCCORA
CCCORA
CCCORA
CCCORA
CCCORA
CCCORA
CCCORA
CCCORA
CCCORA

ATENCION CORRESPONDIENTE
ATENCION CORRESPONDIENTE
SU TRAMITE CORRESPONDIENTE

SU CONOCIMIENTO Y FINES QUE CORRESPONDA

SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU ATENCION CORRESPONDIENTE
SU ATENCION CORRESPONDIENTE
ATENCION CORRESPONDIENTE

SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
ATENCION CORRESPONDIENTE

SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
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Fecha: 14/09/2023
Hora: 19:45:18
DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 14/09/2023 Hasta: 14/09/2023

Estado Final

Registro fecha Unidad Asunto Primer Proveido Usuario Acciones

02840235  14/09/2023 VICE GOBERNACION REGIONAL REQUERIMIENTO DE PEDIDO N° 4171 SU TRAMITE SEGUN CORRESPO CCCORA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
02840253  14/09/2023 DIRECCION REGIONAL DE COME REMITO PEDIDO DE SERVICIO SU TRAMITE SEGUN CORRESPO CCCORA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
02840271  14/09/2023 OFICINA DE GESTION DE RECUR PEDIDO DE SERVICIO SU TRAMITE SEGUN CORRESPO CCCORA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
02840311  14/09/2023 OFICINA REGIONAL DE ADMINIS REMITO PEDIDO DE SERVICIO N°4798 SU TRAMITE SEGUN CORRESPO CCCORA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
02840320  14/09/2023 OFICINA REGIONAL DE ADMINIS REMITO PEDIDO DE SERVICIO N°4835 SU TRAMITE SEGUN CORRESPO CCCORA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
02840434  14/09/2023 SUB GERENCIA DE OBRAS REMITO ADQUISICION DE COMBUSTIBLE DIESEL B5 SU TRAMITE SEGUN CORRESPO CCCORA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA

Total : 43
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